

Príloha č. 6**ZMLUVA O DIELO
(ďalej ako „zmluva“)**

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Číslo zmluvy Objednávateľa:

Číslo zmluvy Zhotoviteľa:

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Regionálny úrad školskej správy v Žiline**
 Sídlo: Komenského 2226/35, 010 01 Žilina
 IČO: 54132975
 DIČ: 2121624296
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 IBAN: SK26 8180 0000 0070 0067 2458
 Zastúpený: PaedDr. PhDr. Dušan Galbavý, PhD., riaditeľ
 Osoby oprávnené rokovať
 vo veciach zmluvných: PaedDr. PhDr. Dušan Galbavý, PhD
 vo veciach technických: Ing. Pavol Kubo
 (ďalej ako „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **JP-JUNIOR s. r. o.**
 Sídlo: Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 47385596
 DIČ: 2023849652
 IČ DPH: SK2023849652
 Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
 IBAN: SK70 0200 0000 0039 4674 5357
 Zastúpený: Ján Prívozník, konateľ spoločnosti
 Zapísaný v: OR Okresného súdu v Žiline, Oddiel: Sro, Vložka č.: 59984/L
 Kontaktné osoby objednávateľa:
 vo veciach zmluvných: Ján Prívozník, konateľ spoločnosti
 vo veciach technických: Ján Prívozník, konateľ spoločnosti
 (ďalej ako „Zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu ďalej len „zmluvné strany“ alebo jednotlivito „zmluvná strana“)

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania uskutočneného v súlade s §108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, v ktorom Zhotoviteľ ako uchádzač predložil svoju ponuku vo verejnom obstarávaní a stal sa úspešným uchádzačom.

Článok 1

Predmet Zmluvy

- 1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť pre Objednávateľa **“Stavebné práce - Administratívna budova Komenského - II. etapa”** v zmysle výkazu výmer (viď príloha č. 1 tejto zmluvy) a projektovej dokumentácie (viď príloha č. 2 tejto zmluvy) poskytnutej Objednávateľom (ďalej len „Dielo“) podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 1.2 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom Diela, že sú mu známe technické podmienky na realizáciu Diela, disponuje dostatočnými kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami pri realizácii Diela.
- 1.3 Dielo bude zhotovené v súlade so súťažnými podmienkami a podkladmi Objednávateľa, ponukou Zhotoviteľa, podľa podmienok uvedených v tejto zmluve. Dielo bude vykonané v súlade s platnou a účinnou právnou úpravou SR, v kvalite podľa príslušných a platných technických noriem STN a EN, schválených technologických postupov, platných právnych, prevádzkových, požiarnych a bezpečnostných predpisov.

Článok 2

Termíny zhotovenia diela

- 2.1 Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo v termíne: najneskôr do 31.03.2025.
Objednávateľ je povinný protokolárne odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 10 kalendárnych dní od účinnosti zmluvy.
- 2.2 Pokiaľ sa oneskorí zhotovenie Diela z dôvodu neskorých dodávok a neskorej realizácie prác firmami alebo osobami, ktoré Zhotoviteľ na stavbu prizval, nenáleží Zhotoviteľovi nárok na predĺženie termínu odovzdania diela. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá Objednávateľovi za všetky s tým spojené a následne vzniknuté škody.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje termín zhotovenia Diela dodržať, ak zhotoveniu diela nebránia prekážky na strane Objednávateľa alebo prekážky z vyššej moci (udalosti vyplývajúce z nepredvídateľných a neodvrátiteľných okolností, ktorých pôvod je nezávislý od vôle dotknutej osoby), pre ktoré by musel Zhotoviteľ prerušiť práce.
- 2.4 Zhotoviteľ po dohode s Objednávateľom môže predĺžiť termín zhotovenia Diela v prípade, že bude dlhodobo nepriaznivé počasie (za dlhodobo nepriaznivé počasie sa považuje nemožnosť zhotovovať dielo aspoň štyri pracovné dni po sebe z dôvodu výrazne nepriaznivého počasia). Uvedená skutočnosť musí byť uvedená v stavebnom denníku.
- 2.5 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek prekážky, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovenie Diela a ktorá by mohla mať za následok omeškanie so zhotovením diela, a to zápisom do stavebného denníka, ako aj osobne resp. telefonicky a to najneskôr v deň, kedy danú skutočnosť zistil.
- 2.6 Kontrolné dni budú zvolávané Objednávateľom 3 pracovné dni vopred, ak sa nedohodne inak. Na kontrolnom dni bude prítomný najmä zástupca Zhotoviteľa oprávnený konať vo veciach technických, osoba zodpovedná za pracovníkov Zhotoviteľa a zástupca Objednávateľa oprávnený vo veciach technického dohľadu. Na kontrolnom dni budú prerokované prípadné práce najviac, kontrola prác zo stavebného denníka na opravu a prepracovanie, časový harmonogram ďalšieho týždňa, prípadne zmeny v časovom harmonograme, budú dojednané prípadné dodatky k zmluve a prerokované ďalšie potrebné skutočnosti. O kontrolnom dni sa vyhotoví zápis do stavebného denníka, ktorý všetci

prítomní podpíšu.

- 2.7 V prípade potreby prepracovania detailu v projektovej dokumentácii bude táto skutočnosť oznámená e-mailom ako aj telefonicky Objednávateľom autorovi projektovej dokumentácie bez zbytočného odkladu tak, aby mal autor projektovej dokumentácie dostatočný časový priestor na vyhotovenie detailu v závislosti od jeho zložitosti a prípadnej nutnosti konzultovania s technikmi a odborníkmi. V prípade, že sa pri zhotovovaní Diela zistia iné skutočnosti, ako boli projektovou dokumentáciou stanovené, bude autor projektovej dokumentácie, ako aj technický dohľad Objednávateľa okamžite na stavbu privolaný, na mieste sa zhodnotí situácia a prehodnotia riešenia. O všetkom sa vyhotoví zápis do stavebného denníka a o skutočnostiach bude bez zbytočného odkladu informovaný Objednávateľ.

Článok 3 Práva a povinnosti zmluvných strán

- 3.1 Zhotoviteľ je povinný realizovať Dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo.
- 3.2 Zhotoviteľ je pri určení spôsobu zhotovovania Diela viazaný platnou legislatívou, normatívnymi predpismi a pokynmi Objednávateľa, pokiaľ nie sú v rozpore s touto zmluvou, jej dodatkami alebo prílohami. Zhotoviteľ postupuje pri vykonaní Diela samostatne a nesie zodpovednosť za vykonanie prác na Diele podľa zmluvy. Pritom musí dodržať zákonné i miestne predpisy, zodpovedá za riadenie prác na Diele vrátane riadenia a koordinovania prác svojich subdodávateľov a za poriadok na stavenisku ako i za činnosti s negatívnym vplyvom na životné prostredie. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť Objednávateľovi akékoľvek skutočnosti, ktoré môžu byť rozhodujúce pre riadne plnenie tejto zmluvy, najmä vo vzťahu k Cene, k termínu realizácie prác na Diele, ich rozsahu a kvalite.
- 3.3 Objednávateľ počas realizácie Diela má právo kontrolovať zhotovovanie Diela, kvalitu prác a priebežne Zhotoviteľa upozorňovať na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. Osoba poverená Objednávateľom vykonávať technický dohľad je oprávnená najmä:
- 3.3.1 kontrolovať stavebné práce
- 3.3.2 nahliadať do stavebných materiálov
- 3.3.3 kedykoľvek vstúpiť na stavenisko a viesť s vedením stavby informatívne rozhovory za predpokladu dodržiavania BOZP a rešpektovania pokynov Zhotoviteľa pri pobyte na stavenisku
- 3.3.4 pri kontrolných dňoch podľa čl. 2. bodu 2.6 tejto zmluvy obdržať požadované informácie alebo sa vyjadriť v súvislosti s technickou realizáciou stavebných prác na Diele (kvalita, veľkosť výkonu)
- 3.4 Stavebný denník je povinný viesť Zhotoviteľ od prevzatia staveniska až po odovzdanie Diela. Protokol o odovzdaní staveniska bude súčasťou stavebného denníka. Stavebný denník bude prístupný obom zmluvným stranám na stavenisku od prevzatia staveniska do odovzdania Diela a to počas celého tohto obdobia priamo na stavenisku. Stavebný denník sa bude nachádzať v priestore určenom Objednávateľom pre uloženie drobného materiálu priamo na stavenisku.
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje počas doby trvania Diela na svoje náklady riadne zabezpečiť stavbu pred poveternostnými vplyvmi tak, aby nevznikla škoda na obyvateľstve ani na stavenisku.
- 3.6 V prípade vzniku škody na stavenisku alebo ktorejkoľvek jej časti z dôvodu zanedbania povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy zodpovedá Zhotoviteľ v plnej výške za túto škodu. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú

činnosťou stavebníka s poistným krytím minimálne vo výške 30% z ceny Diela uvedenej v bode 4.1 (Cena celkom v EUR s DPH). Doklad o poistení zodpovednosti za škodu predloží Zhotoviteľ Objednávateľovi do 15 dní odo dňa uzavretia tejto zmluvy.

- 3.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť stavenisko, pred neoprávneným vstupom osôb, a to najmä v čase neprítomnosti poverených osôb na stavenisku (nočné hodiny, víkendy, sviatky). V prípade vzniku škody nedostatočným zabezpečením staveniska pred vstupom neoprávnených osôb, Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za túto škodu.
- 3.8 Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a čistotu na stavenisku a počas vykonávania Diela je povinný priebežne odstraňovať na vlastné náklady stavebné odpady a nečistoty, ktoré sú výsledkom činnosti na stavenisku.
- 3.9 Zhotoviteľ je povinný tri dni pred odovzdaním Diela resp. jednotlivej etapy Diela písomne informovať Objednávateľa o splnení si svojej povinnosť zhotoviť Dielo resp. jednotlivú etapu Diela jeho riadnym dokončením a odovzdaním Diela resp. jednotlivej etapy Diela ako aj dokladovej časti diela resp. jednotlivej etapy Diela v súlade s Výkazom výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá Dielo resp. jednotlivú etapu Diela podľa zápisu, ktorého vzor je prílohou č. 5 tejto zmluvy Objednávateľovi a Objednávateľ je povinný zhotovené Dielo resp. jednotlivú etapu Diela prevziať, ak Dielo resp. jednotlivá etapa Diela nemá vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu. Vady, ktoré nebránia jeho riadnemu užívaniu a sú uvedené v zápise podľa prílohy č. 5 tejto zmluvy. Objednávateľ v preberacom protokole uvedie všetky vady Diela resp. všetky vady etapy Diela, ak Dielo resp. etapa Diela, nie dodaná v požadovanej kvalite; vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu (predmetnej etapy Diela) podľa projektovej dokumentácie; má právne vady podľa § 559 Obchodného zákonníka a iné. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch Diela stanovených touto zmluvou a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a právnymi predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.
- 3.10 Práce navyše, nad rámec tejto zmluvy, vyvolané chybami alebo neúplnosťou projektovej dokumentácie, nezakladajú právo Zhotoviteľa na automatické zvýšenie ceny za Dielo, ani automatické právo na zmenu termínu, ani nezakladajú dôvod na odstúpenie od zmluvy, pokiaľ navyše práce alebo zmeny materiálov nie sú spôsobené Objednávateľom. Objednávateľom uplatnené navyše práce Zhotoviteľ do sedem pracovných dní ocení a navrhovanú cenu prerokuje so zástupcom Objednávateľa a následne pri ich odovzdávaní (Diela resp. jednotlivej etapy Diela), ich uvedie do zápisu podľa prílohy č. 5. V prípade odsúhlasenia prác navyše zmluvnými stranami sú zmluvné strany povinné vyhotoviť písomný dodatok ku Zmluve s vymedzením navyše prác, ich ceny, termínu ich vykonania a ďalších zmluvných dojednaní. Dodatok s prácami navyše sa vyhotoví na po zrealizovaní Diela a tieto práce navyše musia byť v súlade so Zápsmi o prevzatí dokončených stavebných prác (Diela resp. jednotlivej etapy Diela).
- 3.11 Zhotoviteľ nesmie Dielo ako celok odovzdať na plnenie inému subjektu. Zhotoviteľ je oprávnený zveriť vykonanie niektorej etapy Diela (t.j. nie celého Diela) tretej osobe (subdodávateľovi) uvedenej v Zozname subdodávateľov, Zoznam subdodávateľov a pravidlá zmeny subdodávateľa sú uvedené v prílohe č. 3 tejto zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za Dielo v rozsahu podľa článku 1 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá ako pevná cena vo výške **369 748,19 EUR bez DPH** (slovom: tristošesťdesiatdeväťtisíc sedemstoštyridsaťosem celé devätnásť EUR bez DPH), výška DPH **73 949,64 EUR**, celkom

443 697,83 EUR s DPH (slovom: štyristoštyridsaťtritisíc šesťstodeväťdesiatšesť celých osemdesiattri EUR s DPH), (ďalej len „Cena“).

- 4.2 Cena je špecifikovaná vo výkaze výmer v prílohe č. 1 tejto zmluvy. V Cene sú zahrnuté všetky náklady spojené so zhotovením Diela, a to aj náklady, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne uvedené, ale sú nevyhnutné na riadne zhotovenie Diela a účel uvedený v tejto zmluve. Zhotoviteľ si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
- 4.3 Zhotoviteľ týmto výslovne potvrdzuje, že sa úplne oboznámil s rozsahom a charakterom Diela a riadne zhodnotil a ocenil všetky práce trvalého alebo dočasného charakteru, ktoré sú potrebné na riadne splnenie jeho záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy a dohodnutá Cena pokrýva všetky náklady spojené so zhotovením Diela.
- 4.4 Cena uvedená v bode 4.1 bude Zhotoviteľovi uhrádzaná priebežne, na základe čiastkových faktúr vystavených Zhotoviteľom so splatnosťou 30 kalendárnych dní. Súčasťou faktúry musí byť súpis skutočne vykonaných stavebných prác, odsúhlasený stavebným dozorom a objednávateľom. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi zálohovú platbu vo výške 30 % zmluvnej ceny. Zhotoviteľ vystaví na zálohovú platbu zálohovú faktúru do troch pracovných dní po podpise zmluvy. Splatosť faktúry je 10 dní.
- 4.5 Daňový doklad (faktúra) Zhotoviteľa musí obsahovať všetky náležitosti podľa všeobecne záväzných právnych predpisov, inak je Objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru bez jej úhrady, a to aj v prípade, ak bola faktúra vystavená v rozpore s touto zmluvou alebo ak neobsahuje všetky podklady podľa tejto zmluvy. Splatosť faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia. Doba splatnosti faktúry začína plynúť až doručením oprávnenej a formálne úplnej faktúry, ktorá spĺňa všetky náležitosti v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov a podmienok tejto zmluvy.

Článok 5

Miesto realizácie Diela

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo na mieste: Administratívna budova, Komenského 2226/35, Žilina.

Článok 6

Záručná doba - zodpovednosť za vady

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude zhotovené podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré Dielo bude mať v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní Diela zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 6.3 Záručná doba Diela je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia Diela Objednávateľom. U zariadení, kde bola v rámci Výkazu výmer požadovaná iná záručná doba, platí záručná doba uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 6.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí na svoje náklady odstránenie väd vzniknutých v záručnej dobe, na ktoré sa vzťahuje záruka. Reklamované vady budú spoločne posúdené do 7 kalendárnych dní od nahlásenia reklamácie a bude dohodnutý termín a spôsob odstránenia väd. Reklamácie uplatní Objednávateľ bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk štatutárneho zástupcu Zhotoviteľa.

- 6.5 Vadou Diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 6.6 Objednávateľ reklamáciu väd uplatní u Zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení písomne zápisom do staveného denníka príp. doporučeným listom, elektronicky e-mailom, ktorý následne potvrdí listom. V reklamacii Objednávateľ vadu stručne, ale dostatočne popíše a zároveň navrhne čas a spôsob odstránenia vady.

Článok 7

Zmluvné pokuty

- 7.1 V prípade omeškania Objednávateľa so zaplatením faktúr má Zhotoviteľ voči Objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z neuhradenej fakturovanej sumy bez DPH za každý deň omeškania, ak v zmluve nie je uvedené inak.
- 7.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinnosti požiadať o schválenie subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1000,- EUR za každé jednotlivé porušenie.
- 7.3 Ak sa Zhotoviteľ omešká s riadnym a včasným odovzdaním Diela, je Objednávateľ oprávnený uplatniť si voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny Diela resp. jednotlivé etapy Diela, ktorá nebola zrealizovaná/odovzdaná v lehote podľa bodu 2.1 tejto zmluvy, a to za každý deň omeškania Zhotoviteľa. Výška zmluvnej pokuty vzniknutá z toho istého porušenia povinnosti Zhotoviteľa, však neprekročí sumu vo výške 15% z ceny Diela.
- 7.4 Ak sa Zhotoviteľ omešká s odstránením väd, je Objednávateľ oprávnený uplatniť si voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny Diela za každý deň omeškania. Objednávateľ je oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu v predchádzajúcej vete za každú vadu samostatne. Výška zmluvnej pokuty vzniknutá z toho istého porušenia povinnosti Zhotoviteľa za všetky samostatné vady však neprekročí sumu vo výške 3% z ceny Diela.
- 7.5 V prípade, ak Zhotoviteľ po podpise Zmluvy a pred začatím zhotovenia Diela odstúpi od Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, je povinný bez vyzvania najneskôr v lehote 5 dní zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % ceny Diela.
- 7.6 Zmluvná pokuta je splatná do 15 dní od doručenia výzvy Objednávateľa na jej zaplatenie Zhotoviteľovi, pokiaľ v tejto zmluve nie je dohodnuté inak.

Článok 8

Záverečné ustanovenia

- 8.1 Akékoľvek dohody, zmeny alebo dodatky k tejto zmluve sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak sú vykonané písomnou formou a sú prehlásené ako súčasť alebo dodatok k tejto zmluve a obojstranne podpísané zástupcami zmluvných strán k tomu oprávnenými.
- 8.2 Táto zmluva je vyhotovená v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ. Prípadné dodatky sa budú spracovávať taktiež v šiestich vyhotoveniach.
- 8.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 8.4 Zmluvné strany sa dohodli, že ak táto zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy, budú sa tieto riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka a právnym poriadkom Slovenskej republiky.

- 8.5 Písomnosti zasielané zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy môžu byť vykonané prostredníctvom pošty alebo e-mailom na kontaktné adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy, pokiaľ si zmluvné strany neoznámia iné kontaktné adresy alebo pokiaľ táto zmluva neustanovuje inak. Písomnosť zasielaná na e-mail sa považuje za doručenie po dni od jej odoslania, aj keď ju adresát neprečítal. Písomnosť zasielaná prostredníctvom pošty doporučenou zásielkou sa považuje za doručenie druhej zmluvnej strane dňom, keď ju prevzala druhá zmluvná strana alebo dňom odopretia prevzatia takejto zásielky alebo dňom uloženia zásielky na pošte alebo dňom vrátenia zásielky ako nedoručiteľnej, podľa toho, čo nastane skôr.
- 8.6 Zhotoviteľ záväzne prehlasuje, že je právoplatne zapísaný a bude právoplatne zapísaný počas celej realizácie Diela v registri partnerov verejného sektora, taktiež jeho iné osoby, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, taktiež každý člen skupiny a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje. Objednávateľ pred podpisom zmluvy overí tieto skutočnosti. Výpis z registra partnerov verejného sektora tvorí Prílohu č. 6 tejto Zmluvy.
- 8.7 Súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 - Ocenený Výkaz výmer
Príloha č. 2 - Projektová dokumentácia
Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov vrátane spôsobu zmeny subdodávateľa
Príloha č. 4 - Doklad(y) o zapísaní do registra partnerov verejného sektora (u Zhotoviteľa, jeho iných osôb, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, každého člena skupiny a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje.)
Príloha č. 5 - Zápis o prevzatí dokončených stavebných prác (Diela resp. jednotlivé etapy Diela)
- 8.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

Za Objednávateľa:

PaedDr. PhDr. Dušan Galbavý,
riaditeľ
Regionálny úrad školskej správy v Žiline

Ján Prívozník
konateľ spoločnosti
JP-JUNIOR s. r. o.

Ing. Andrej Prívozník

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:25_2024

Stavba:ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

JKSO:

Miesto:Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum:4.9.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:47385596

IČ DPH:SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			369 748,19
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	369 748,19	73 949,64
Cena s DPH v EUR			443 697,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

25 2024

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Miesto:

Ul.Komenského 2226/3, Žilina

Dátum:

04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad V Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		369 748,19	443 697,83
D1.1	Architektonicko stavebná časť	200 776,81	240 932,17
D1.3	Zdravotechnika	16 138,22	19 365,86
D1.4	Elektroinštalácie	51 111,99	61 334,39
D1.5	Slaboprúd	23 974,38	28 769,26
D1.6	Vykurovanie	12 302,91	14 763,49
D1.7	Vzduchotechnika, klimatizácia	64 683,88	77 620,66
D1.8	Protipožiarne zabezpečenie stavby	460,00	552,00
D1.9	Inžinierska činnosť	300,00	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.1 - Architektonicko stavebná časť

JKSO:

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

47385596

SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 776,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	200 776,81	20,00%	40 155,36

Cena s DPH

v EUR

240 932,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt: D1.1 - Architektonicko stavebná časť

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina Dátum: 04.09.2024
Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 200 776,81

D HSV Práce a dodávky HSV 70 010,55

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 440,38

1	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	23,00	92,00
2	K	317160333.S	Keramický preklad nosný šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	30,00	60,00
3	K	340238212.S	Zamurovanie otvoru tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	3,743	53,00	198,38
4	K	346481111.S	Zaplentovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, na stenách rabcovým pletivom	m2	5,000	18,00	90,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 40 868,97

5	K	611401964.S	Príplatok za prácu v stiesnenom priestore, omietka stropov, štuková hladená	m2	15,000	13,00	195,00
6	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	15,000	7,00	105,00
7	K	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	52,010	2,80	145,63
8	K	611460201.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	52,010	16,50	858,17
9	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	52,010	12,00	624,12
10	K	612401964.S	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore, omietka vnútorných stien a pilierov, štuková hladená	m2	10,000	8,00	80,00
11	K	612451220.S	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	20,000	4,00	80,00
12	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	798,648	3,00	2 395,94
13	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou pod lepidlo	m2	798,648	2,00	1 597,30
14	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	786,090	19,00	14 935,71
15	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	786,090	9,99	7 853,04
16	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	798,648	9,99	7 978,49
17	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	100,000	1,55	155,00
18	K	631571111.S	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovaním povrchu násypu	m3	0,500	106,00	53,00
19	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	147,620	0,55	81,19
20	M	283290003600	Separáčna fólia FE na oddelenie pásov	m2	162,382	1,13	183,49
21	K	632450445.S	Opravný poter, na opravu dutín a výtlkov v poteroch a betóne, hr. 20 mm	m2	8,341	35,56	296,61
22	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	149,680	21,00	3 143,28
23	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	108,00	108,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 069,57

24	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	147,620	1,98	292,29
25	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	588,088	2,35	1 382,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	941941191.S	Prenájom lešenia	m2	588,088	1,66	976,23
27	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	588,088	1,66	976,23
28	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	109,821	4,23	464,54
29	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	100,000	6,95	695,00
30	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	147,620	6,18	912,29
31	K	952901114.S.1	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	300,780	2,50	751,95
32	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	289,730	1,25	362,16
33	K	952902110.S.1	Čistenie strechy zametáním	m2	147,620	0,89	131,38
34	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	264,983	2,00	529,97
35	K	953995184	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil (plastový) APU	m	157,083	1,77	278,04
36	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	86,904	8,66	752,59
37	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	52,010	11,60	603,32
38	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	52,010	3,50	182,04
39	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	79,900	9,60	767,04
40	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	18,000	2,80	50,40
41	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	29,944	27,55	824,96
42	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	10,000	1,77	17,70
43	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	5,000	7,36	36,80
44	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,826	71,22	58,83
45	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	10,000	13,34	133,40
46	K	975032241.S	Podchytenie priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr. muriva do 150 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	2,000	35,00	70,00
47	K	975032341.S	Podchytenie priečok drevenou výstuhou do výšky 3 m pri hr. muriva 150-300 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	2,000	41,00	82,00
48	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	52,010	3,21	166,95
49	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	521,587	2,93	1 528,25
50	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	14,195	16,20	229,96
51	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	48,438	18,00	871,88
52	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	48,438	11,50	557,04
53	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	48,438	31,00	1 501,58
54	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	48,438	10,50	508,60
55	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	35,235	63,36	2 232,49
56	K	979011202.S	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	35,235	2,14	75,40
57	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	35,235	1,52	53,56
58	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,438	17,57	851,06
59	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	48,438	1,20	58,13
60	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	48,438	18,53	897,56
61	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,438	1,57	76,05
62	K	979083111.S	Naloženie a vypratanie existujúcej sutiny	t	2,000	34,60	69,20
63	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,938	63,47	2 027,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	16,500	178,22	2 940,63
65	K	998009001.S	Doprava lešenia	súb	2,000	46,48	92,96
D 99 Presun hmôt HSV							2 631,63
66	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,278	67,00	2 631,63
D PSV Práce a dodávky PSV							127 418,16
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							718,57
67	K	711210220.S	Zhotovenie hydroizolácie	m2	40,010	4,45	178,04
68	M	245650001300.S	SIKA - hydroizolačná stierka	kg	68,017	4,14	281,59
69	K	711511101.S	Zhotovenie izolácie striech za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	147,620	0,81	119,57
70	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,052	2 509,60	130,50
71	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,120	73,90	8,87
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							13 974,40
72	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany - podkrovie - spoje	m2	256,100	2,36	604,40
73	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	281,710	1,77	498,63
74	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	147,620	9,80	1 446,68
75	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	147,620	10,80	1 594,30
76	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	147,620	1,28	188,95
77	K	712441759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	147,620	7,24	1 068,77
78	M	628330000200.S	Pás asfaltový SBS modifikovaný samolepiaci vystužený vložkou zo sklenenej rohože zosilnenej sklenenou mriežkou	m2	162,382	9,21	1 495,54
79	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	24,987	9,21	230,13
80	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	3,350	16,50	55,28
81	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	27,486	9,24	253,97
82	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	16,000	13,34	213,44
83	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	16,000	10,76	172,16
84	K	712973750.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	7,000	29,71	207,97
85	M	311690001000.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	14,000	0,89	12,46
86	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kotviaci L pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	47,600	10,39	494,56
87	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	71,400	0,93	66,40
88	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	47,600	29,23	1 391,35
89	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	71,400	0,79	56,41
90	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	20,000	15,23	304,60
91	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	30,000	0,93	27,90
92	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	147,620	0,87	128,43
93	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	162,382	1,20	194,86
94	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	86,570	12,80	1 108,10
95	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	90,899	15,81	1 437,11
96	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,000	9,50	722,00
D 713 Izolácie tepelné							24 252,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	512,200	4,80	2 458,56
98	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	563,420	16,00	9 014,72
99	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	295,240	10,17	3 002,59
100	M	283750004235.S	Tepelná izolácia term PIR WS hr. 80mm	m2	324,764	25,15	8 167,81
101	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	30,571	14,65	447,87
102	M	283720022100.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 30 mm	m2	31,182	4,59	143,13
103	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	110,000	9,25	1 017,50
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							16,04
104	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	9,64	9,64
105	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,40	6,40
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							108,80
106	K	733160805.S	Demontáž plastového PVC potrubia do D 50 mm - 0,00152t - upresní realizácia	m	20,000	5,44	108,80
D 762 Konštrukcie tesárske							16 042,04
107	K	762421304.S	Obloženie podláh z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	118,140	18,56	2 192,68
108	K	762421305.S	Obloženie stropov/podlahy povaly z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	281,710	23,46	6 608,92
109	K	762421500.S	Rošt na minerálnu vlnu	m	604,290	3,48	2 102,93
110	M	605110000100.S	Dodávka rezivo - podkladný rošt hranoly 80x120 mm	m3	11,600	350,00	4 060,00
111	K	762595000.S	Spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m3	16,480	24,42	402,44
112	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,325	81,09	675,07
D 763 Konštrukcie - drevostavby							20 268,92
113	K	763115120.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená + Tepelná izolácia hr. 60mm	m2	109,821	45,15	4 958,42
114	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	248,770	39,25	9 764,22
115	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	40,000	33,33	1 333,20
116	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	40,000	6,49	259,60
117	K	763139522.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, dvojité opláštenie, -0,02900t	m2	5,590	13,08	73,12
118	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	2,700	12,54	33,86
119	K	763161520.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	3,000	15,71	47,13
120	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	2,310	5,28	12,20
121	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže potrubia	m	5,900	32,00	188,80
122	M	590110000400	Doska sadrokartónová Knauf WHITE, hrana HRAK, GKB hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	1,355	6,62	8,97
123	K	763721201.S	Montáž schodiska priameho s podstupnicami, š. ramena do 1000 mm	m	2,000	87,97	175,94
124	M	612330000100.S	Dodávka dreveného schodiska na povalu	ks	1,000	207,90	207,90
125	K	763736111.R	Demontáž vetracích komínkov	ks	16,000	8,62	137,92
126	K	763791102.R	Montáž ostatných dielcov z hranolov 150x70	m	18,100	8,23	148,96
127	M	605420000300	Rezivo stavebné - hranoly hranené, 150 x 70	m3	0,480	394,20	189,22
128	K	763791102.R2	Montáž ostatných dielcov z hranolov 280x160	m	47,600	11,01	524,08
129	M	605420000400	Rezivo z hranolov 280x160	m3	2,132	416,20	887,34
130	K	763793111.S	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotvových želez, príložiek, pätičiek,ťahel	ks	500,000	1,20	600,00
131	M	309200014980	Kotviaci a spojovací materiál	ks	500,000	0,85	425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	3,663	80,00	293,04
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 772,11
133	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	65,700	3,62	237,83
134	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	20,000	3,13	62,60
135	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	25,000	1,26	31,50
136	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm, vrátane hákov	m	20,000	34,19	683,80
137	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	32,63	65,26
138	K	764359441.S	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	9,73	19,46
139	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	2,000	3,82	7,64
140	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 170 mm	m	20,000	28,23	564,60
141	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 870 mm	m	48,000	48,58	2 331,84
142	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr	m	18,000	4,91	88,38
143	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	18,000	34,60	622,80
144	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,000	1,88	56,40
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 282,21
145	K	765361807.S	Demontáž krytiny asfaltovej vlnitej, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t v hrúbke 45mm	m2	147,620	15,46	2 282,21
D 766			Konštrukcie stolárske				11 922,96
146	K	766661422.S	Montáž krídla dverí protipožiarneho	ks	1,000	39,80	39,80
147	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	17,000	30,43	517,31
148	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	17,000	23,10	392,70
149	M	611610000PC1.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 700-900/1970 mm CPL	ks	17,000	204,20	3 471,40
150	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	1,000	12,33	12,33
151	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	18,000	15,68	282,24
152	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, biela	m	130,200	12,61	1 641,82
153	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky	ks	43,400	1,68	72,91
154	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	19,000	7,87	149,53
155	M	6118711602	Prechodová lišta - napr. Dörlken Profiles Prechodový profil DP 03 S Samolepiaca 30 x 900 mm - výber investora	ks	18,000	13,03	234,54
156	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	17,000	72,44	1 231,48
157	M	6117103PC1	Zárubňa obložková pre dvere 700-900/1970, pre stenu hrúbky 60-170 mm - predbežná cena výber investora	ks	17,000	133,55	2 270,35
158	K	766811002.S	Montáž kuchynskej linky	ks	1,000	411,80	411,80
159	M	615620000200.S	Kuchynská linka - napr.: Rohová kuchyňa Emilia Lux pravý roh 260x180 cm - upresní investor	ks	1,000	1 176,38	1 176,38
160	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,224	82,00	18,37
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 594,44
161	K	767330001.S	Montáž svetlíka	ks	2,000	140,21	280,42
162	M	611510000700.S	PVC svetlík hr. 100mm, 3000 x 600 mm	ks	2,000	638,32	1 276,64
163	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,500	74,76	37,38
D 771			Podlahy z dlaždíc				746,13
164	K	771415014.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	14,550	4,10	59,66
165	M	5977400001000.S	Sokel keramický v.100mm - upresní investor	m	16,733	4,65	77,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
166	K	771571177R	Príplatok za fugovanie	m2	14,550	3,07	44,67
167	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	8,341	27,12	226,21
168	M	597740001600.S	<i>Dlaždice keramické - upresní investor</i>	m2	9,374	27,58	258,53
169	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,550	14,28	79,25
D 775 Podlahy vlysové a parketové							6 031,25
170	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	154,990	3,32	514,57
171	M	611990002900.S	<i>Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm</i>	m	156,540	2,82	441,44
172	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	151,100	9,90	1 495,89
173	M	611980003005.S	<i>Podlaha laminátová, hrúbka 7 mm</i>	m2	166,210	16,88	2 805,62
174	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	151,100	1,26	190,39
175	M	283230008500.S	<i>Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm</i>	m2	166,210	2,95	490,32
176	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,168	79,64	93,02
D 776 Podlahy povlakové							13 032,31
177	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	274,260	1,68	460,76
178	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	120,250	3,24	389,61
179	M	284110002100.S	<i>Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm</i>	m2	12,266	40,68	498,98
180	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	289,730	4,11	1 190,79
181	K	776511810R	Odstránenie lepidla z podkladu mechanicky	m2	289,730	2,88	834,42
182	K	776511810R2	Prebrúsenie podkladu od zvyškov lepidla	m2	289,730	2,12	614,23
183	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	141,370	14,77	2 088,03
184	M	284110004000.S	<i>Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm</i>	m2	145,611	40,00	5 824,44
185	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	300,811	0,92	276,75
186	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu	m2	141,370	0,88	124,41
187	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	141,370	4,76	672,92
188	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,824	69,14	56,97
D 781 Obklady							1 681,25
189	K	781445013	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	32,475	27,67	898,58
190	M	5976600000	<i>Obkladačky keramické - RAKO LEVANTE 300x600</i>	m2	35,723	17,38	620,87
191	K	78149101111.R	Príplatok za silikónovanie, fugovanie	m2	32,475	3,36	109,12
192	K	78149101111.R2	Príplatok za rohovníky	m2	15,000	2,94	44,10
193	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,120	71,49	8,58
D 783 Nátery							2 377,15
194	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	67,302	8,04	541,11
195	K	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	52,010	5,30	275,65
196	K	783903811.S	Ostatné práce - odstránenie olejových náterov stien	m2	285,264	5,47	1 560,39
D 784 Maľby							3 963,16
197	K	784412301.S	Penetrácia podkladu pod maľby	m2	838,100	1,27	1 064,39
198	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	400,780	1,12	448,87
199	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	850,660	2,88	2 449,90
D 786 Čalúnnické práce							3 634,24
200	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	64,000	2,25	144,00
201	K	786641111.S	Vertikálne textilné žalúzie ukotvené na stenu - upresní investor	m2	128,030	27,14	3 474,73
202	K	998786102.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	t	0,200	77,55	15,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				1 449,64
D	21-M		Elektromontáže				982,20
203	K	210964801.S	Demontáž bleskozvod	m	30,000	13,85	415,50
204	K	220111771.S	Montáž bleskozvod	m	30,000	18,89	566,70
D	96-M		Geodetické a kartografické práce				467,44
205	K	960121011.R1	Zameranie vedenia ZTI, VZT, Elektro a UK	kpl	1,000	467,44	467,44
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 898,46
206	K	000600042.S	Zariadenie staveniska	x	1,000	359,84	359,84
207	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	x	1,000	188,35	188,35
208	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	x	7,000	99,93	699,51
209	K	OST-01	Pomocné stavebné práce	hod	44,000	14,79	650,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

47385596

SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 138,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 138,22	20,00%	3 227,64

Cena s DPH

v EUR

19 365,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt: D1.3 - Zdravotechnika

Miesto: UI.Komenského 2226/3, Žilina Dátum: 04.09.2024
Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 138,22

D PSV Práce a dodávky PSV 16 138,22

D 713 Izolácie tepelné 1 663,52

1	K	713482135	Montáž trubíc z PE	m	47,000	7,78	365,66
2	M	283310027900	Izolačná trubica	m	47,000	27,49	1 292,03
3	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	0,096	60,77	5,83

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 6 058,89

4	K	721170909	Oprava kanalizačného odpadového potrubia potrubím	ks	7,000	32,48	227,36
5	K	721171109	Potrubie kanalizačné	m	57,000	2,34	133,38
6	K	721171114	Potrubie kanalizačné+vykurovací kábel+tepelná izolácia+ napojenie do elektrického rozvádzača	m	7,000	89,54	626,78
7	K	721175015	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia a vzt	ks	6,000	11,81	70,86
8	M	286220044120	Uzáver kondenzačný zápachový pre vzt a klimu	ks	6,000	45,03	270,18
9	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	7,000	4,90	34,30
10	M	J010.1	zápachová uzávierka pre pračku a umývačku HL406.2	ks	3,000	541,79	1 625,37
11	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	1,000	5,76	5,76
12	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	1,000	7,25	7,25
13	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	64,000	1,36	87,04
14	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	0,208	42,37	8,81
15	M	J035ba	montáž ostatných atypických, kovových, stavebných a doplnkových konštrukcií	hod	20,000	27,99	559,80
16	M	J035bb	materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie	kg	200,000	12,01	2 402,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 858,68

17	K	722170911	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok prepojenie s existujúcim potrubím	ks	5,000	29,73	148,65
18	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE	m	47,000	40,56	1 906,32
19	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	17,000	12,86	218,62
20	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	8,46	59,22
21	M	3195700005	nástenka DN15	ks	17,000	10,54	179,18
22	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	16,92	84,60
23	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	7,25	14,50
24	M	551j110007300	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1", páčka	ks	2,000	22,00	44,00
25	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	47,000	2,49	117,03
26	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	47,000	1,79	84,13
27	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	0,064	38,00	2,43

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 1 134,31

28	K	724400100	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice	ks	1,000	23,31	23,31
29	M	426710000400	Prečerpávacie zariadenia	ks	1,000	1 111,00	1 111,00

D 725 Zdravotechnika - zariaď. predmety 4 422,82

30	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov	súb.	1,000	73,30	73,30
----	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	5513005457	Duofix pre WC s variabilnou výškou	ks	1,000	420,10	420,10
32	M	5513005473	ovl. tlačidlo	ks	1,000	98,00	98,00
33	M	6420141380	Klozet závesný	ks	1,000	256,00	256,00
34	M	J100	WC sedátko	ks	1,000	122,00	122,00
35	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	2,000	55,83	111,66
36	M	6420135040	Umývadlo + sifon	ks	2,000	220,09	440,18
37	K	725243111	Montáž - box sprchový	súb.	1,000	324,66	324,66
38	M	552230000100	Kút sprchový	ks	1,000	693,98	693,98
39	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých	súb.	2,000	22,45	44,90
40	M	5523155900	Kuchynský drez jednoduchý + sifon	ks	2,000	185,01	370,02
41	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	8,000	8,21	65,68
42	M	5514105000	Ventil rohový s filtrom 1/2"	ks	8,000	14,90	119,20
43	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	17,81	71,24
44	M	5513006670	Drezová batéria	ks	2,000	125,01	250,02
45	M	5513006140	Umývadlová stojanková batéria	ks	2,000	225,01	450,02
46	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	5,00	5,00
47	M	5514367j400	Sprchová batéria nástenná	ks	1,000	500,00	500,00
48	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 24 m	t	0,156	44,00	6,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ADMINISTRATIVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt:
D1.4 - Elektroinštalácie

JKSO:
Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina
Objednávateľ:
Regionálny úrad školskej správy v Žiline
Zhotoviteľ:
JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 04.09.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47385596
IČ DPH: SK2023849652
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			51 111,99
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	51 111,99	20,00%	10 222,40
Cena s DPH		v EUR	61 334,39

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt: D1.4 - Elektroinštalácie

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina Dátum: 04.09.2024
Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 111,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 977,43

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 977,43

1	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok	m2	287,000	6,89	1 977,43
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 103,18

D 740 Silnoprúd 4 319,67

2	K	745620321	Svorka na potrubie "Bernard" vrátane pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	3,21	32,10
3	M	SVR-B	Svorka Bernárd na potrubie	ks	10,000	0,50	5,00
4	M	PS	Pásik medený na pospájanie Bernárd	ks	5,000	0,86	4,30
5	K	748812562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236-30-63 A	ks	1,000	4,06	4,06
6	M	SVR	Svorka hlavného pospájania EPS2, KOPOS	ks	1,000	11,21	11,21
7	K	7568	Montáž celoplechovej rozvodnice 20kg	ks	1,000	34,99	34,99
8	M	RP3	Rozvádzač RP3	ks	1,000	4 228,01	4 228,01

D 784 Dokončovacie práce - maľby 783,51

9	K	784100030	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	287,000	2,73	783,51
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 42 591,38

D 21-M Elektromontáže 42 591,38

10	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	hod	80,000	24,99	1 999,20
11	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	450,000	3,90	1 755,00
12	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	125,000	8,24	1 030,00
13	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	99,000	0,55	54,45
14	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	0,72	10,80
15	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	0,80	3,20
16	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	2,77	27,70
17	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,02	10,04
18	M	345330000200	Spínač 5 do vlhka Legrand IP44-krytka+rámik	ks	2,000	8,30	16,60
19	K	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,76	9,52
20	M	3450201660	Spínač 7 do vlhka Legrand IP44-krytka+rámik	ks	2,000	12,83	25,66
21	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,74	2,74
22	M	SP 1	Spínač č.1 Legrand + Krytky+rámik	ks	1,000	7,35	7,35
23	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpoľový - radenie č.5	ks	21,000	3,30	69,30
24	M	SP 5	Spínač č. 5 Legrand + krytka+rámik	ks	14,000	8,26	115,64
25	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia tried.prep.- radenie 6	ks	10,000	3,47	34,70
26	M	SP 6	Spínač č.6 Legrand + krytka + rámik	ks	12,000	7,65	91,80
27	K	2101100461	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia č.7	ks	6,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	SP 7	Spínač č.7 Legrand + krytka + rámik	ks	6,000	8,74	52,44
29	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	115,000	4,13	474,95
30	M	Z1	Zásuvka Legrand +krytka+rámik	ks	79,000	7,21	569,59
31	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	5,40	21,60
32	M	3450329900	Zásuvka Legrand IP44+ krytka+rámik	ks	4,000	10,61	42,44
33	K	210200044	Svietidlo núdzové zelený pruh, pictogram	ks	16,000	7,64	122,24
34	M	SV N	Z - Svetidlo Emergensy 1,5hod	ks	16,000	69,00	1 104,00
35	K	210201080	Zapojenie svietidla stropného - nástenného LED	ks	83,000	8,41	698,03
36	M	SV1	SVIETIDLO , LED FULGUR VOLTA LED 18W/4000K IP44	ks	2,000	45,00	90,00
37	M	SV2	SVIETIDLO MODUS , MODUS ART5000, direkt/indirekt 50/50, LED 840, LED 45W, K4000, biele	ks	16,000	214,00	3 424,00
38	M	SV4	SVIETIDLO, DEOS vstav. LED-V277sLCI.120/..M3 mikropris. biela K4000, 20W	ks	56,000	198,00	11 088,00
39	M	SV5	SVIETIDLO STROPNÉ, DEOS S300 LED-24W, 4000K_antracit	ks	9,000	326,00	2 934,00
40	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen.,alebo v omietke Cu 4-25mm2	m	130,000	0,57	74,10
41	M	3410350845	N2XH 6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	125,000	1,85	231,25
42	M	3410350848	N2XH 25 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	5,000	5,85	29,25
43	K	2108001051	Kábel uložený pod omietkou alebo v trubke CHKE-R 3 x 1, 5	m	1 835,000	0,55	1 009,25
44	M	CYKY 3x1,5	Kábel silový medený CHKE-R3Cx1,5mm, B2ca	m	1 550,000	1,27	1 968,50
45	M	3410104300	Kábel silový medený CHKE-R 3Ax1,5 B2ca	m	285,000	1,27	361,95
46	K	2108001061	Kábel uložený pod omietkou alebo v trubke CHKE-R 3 x 2, 5	m	1 985,000	0,60	1 191,00
47	M	3410105100	Kábel pre pevné uloženie - medený CHKE-R 3x 2,5mm B2ca	m	1 985,000	1,97	3 910,45
48	K	210800120	Kábel uložený pod omietkou alebo v trubke CHKE-R 5x2,5mm	m	85,000	0,70	59,50
49	M	34103509471	Kábel silový medený-CHKE-R 5x2,5 mm B2ca	m	85,000	3,30	280,50
50	K	210800122	Kábel uložený pod omietkou alebo na rošte CHKE 5x6	m	45,000	1,73	77,85
51	M	3410350949	Kábel silový medený-CHKE-R 5x6 B2ca	m	45,000	6,50	292,50
52	K	210800123	Kábel uložený pod omietkou alebo na rošte CHKE 5x25	m	5,000	2,06	10,30
53	M	3410350950	Kábel medený silový-CHKE-R 5x25mm B2ca	m	5,000	26,20	131,00
54	K	211010010	Osadenie polyamidovej alebo špeciálnej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	360,000	0,81	291,60
55	M	2830403500	Hmoždinka 8 mm	ks	360,000	0,09	32,40
56	K	220260023	Škatuľa KR 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	125,000	6,90	862,50
57	M	3450900400	I-Krabica ASD 70 pod omietku	ks	125,000	0,16	20,00
58	K	220261142	Príchytka káblová káblová OBO GRIP	ks	150,000	1,27	190,50
59	M	GRIP	Káblová príchytka OBO GRIP M15 A2	ks	150,000	4,37	655,50
60	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	715,000	0,42	300,30
61	K	221521742	Montáž kábelového žlabu PVC na stenu	m	75,000	12,72	954,00
62	M	DLP 80x50	Plastový žlab Legrand DLP 80x50, číslo:-010412	m	75,000	9,09	681,75
63	M	DLP 65x50	DLP Legrand ohybný kryt 010521	m	75,000	4,38	328,50
64	M	DLP80x50P	DLP Legrand vnútorná priehradka 010582	m	75,000	1,84	138,00
65	M	DLP80x50S	DLP Legrand spojka kanála 010692	ks	24,000	1,19	28,56
66	M	DLP80x50	DLP Legrand koncový diel 010722	ks	22,000	1,94	42,68
67	M	DLP80x50R	DLP Legrand vnútorný roh 010602	ks	3,000	5,29	15,87
68	M	Zas DLP	zásuvka viacnásobná Legrand Mosaic 8 mod biela 077304 DLP 8M	ks	36,000	19,49	701,64
69	M	DLP MOSAIC	Montážny rámik Mosaic 8M pre kryt 65mm	ks	36,000	7,08	254,88
70	K	DEM	Demontáž svietidiel	ks	40,000	6,49	259,60
71	K	DEM2	Demontáž spínačov a zásuviek	kpl	1,000	450,01	450,01
72	K	DEM4	Demontáž rozvádzača	ks	1,000	25,00	25,00
73	K	MV	Murárske výpomoci	%	171,700	1,00	171,70
74	K	PM	Podružný materiál	%	300,000	1,60	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	100,000	1,10	110,00
76	M	5850001000	Sadra	kg	120,000	0,70	84,00
D		OST	Ostatné				1 440,00
77	K	HZS-001	Východisková revízna správa	hod	60,000	24,00	1 440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ADMINISTRATIVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt:
D1.5 - Slaboprúd

JKSO:
Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

Objednávateľ:
Regionálny úrad školskej správy v Žiline

Zhotoviteľ:
JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.09.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47385596
IČ DPH: SK2023849652

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			23 974,38
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	23 974,38	20,00%	4 794,88
Cena s DPH		v EUR	28 769,26

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt: D1.5 - Slaboprúd

Miesto: UI.Komenského 2226/3, Žilina Dátum: 04.09.2024
Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 974,38

D D2 LAN 7 150,18

1	K	Pol1	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	M	200,000	0,89	178,00
2	M	Pol2	Trubka FXP20	m	200,000	0,39	78,00
3	K	Pol11	Dátový kábel uložený v rúrke alebo pevne	m	2 720,000	0,73	1 985,60
4	M	Pol12	FTP 5e LSOH	m	2 720,000	0,68	1 849,60
5	K	Pol13	Úprava a doplnenie dátová skriňa RACK	KUS	1,000	450,00	450,00
6	M	Pol14	patch panel 24x RJ45 19"	ks	4,000	106,99	427,96
7	K	Pol15	Zapojenie RJ45	KUS	80,000	8,90	712,00
8	K	Pol3	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	100,000	0,89	89,00
9	M	Pol4	Rúrka FXP 32	ks	100,000	1,19	119,00
10	K	Pol5	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	3,000	0,73	2,19
11	M	Pol6	Krabica inštalčná ASD70	ks	3,000	0,29	0,87
12	K	Pol7	Dátová zásuvka	KUS	31,000	22,00	682,00
13	M	Pol8	Zásuvk 2xRJ45, Cat 5e Mosaic do DLP vrátane rámika	ks	26,000	18,01	468,26
14	M	Pol9	Zásuvk 2xRJ45, Cat 5e pod omietku	ks	3,000	23,98	71,94
15	M	Pol10	Zásuvk 1xRJ45, Cat 5e na povrch pre wifi	ks	2,000	17,88	35,76

D D3 EZS 1 404,40

16	K	Pol16	Senzor	KUS	13,000	21,98	285,74
17	M	Pol17	PIR senzor EZS	ks	13,000	54,01	702,13
18	K	Pol18	Dátový kábel uložený v rúrke alebo pevne	m	133,000	0,76	101,08
19	M	Pol19	UTP 5e LSOH	m	133,000	0,65	86,45
20	K	Pol20	Úprva,programovanie ústredne EZS	KUS	1,000	229,00	229,00

D D4 CCTV 12 323,94

21	K	Pol18	Dátový kábel uložený v rúrke alebo pevne	m	1 050,000	0,71	745,50
22	M	Pol19	UTP 5e LSOH	m	1 050,000	0,66	693,00
23	K	Pol21	Kamera	KUS	13,000	198,01	2 574,13
24	M	Pol22	kamera IP PoE 4Mpx exterierová+skrinka a upevnovacia konzola	ks	11,000	444,01	4 884,11
25	M	Pol23	kamera IP PoE 4Mpx DOME interierová+skrinka a upevnovacia konzola	ks	2,000	398,10	796,20
26	K	Pol24	Úprva,programovanie, doplnenie RACK	KUS	1,000	548,00	548,00
27	M	Pol14	patch panel 24x RJ45 19"	ks	1,000	106,00	106,00
28	M	Pol25	PoE switch 19"	ks	1,000	349,00	349,00
29	M	Pol26	záznamové zariadenie DVR	ks	1,000	979,00	979,00
30	K	Pol27	Oživenie, programovanie, nastavenie	KUS	1,000	649,00	649,00

D D5 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 718,94

31	K	Pol28	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách	ks	10,000	7,77	77,70
32	K	Pol29	Vysekание otvoru pre prístrojovú škatuľu fi 68	ks	3,000	1,08	3,24
33	M	Pol30	Podružný materiál uchyty,pasky,hmoždinky,kotviaci material	%	3,000	200,00	600,00
34	K	Pol31	Vysekávanie rýh do hl.30 mm a šír. do 70 mm	m	200,000	5,19	1 038,00

D D6 Hodinová zúčtovacia sadzba 1 376,92

35	K	Pol32	Revízie	hod	16,000	29,98	479,68
36	K	Pol33	Práca montéra pri zapojení	hod	6,000	14,99	89,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	Pol34	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	14,99	29,98
38	K	Pol35	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	14,99	59,96
39	K	Pol36	Nepredvídatelné práce	hod	40,000	15,00	600,00
40	K	Pol37	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	4,89	117,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.6 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 302,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 302,91	20,00%	2 460,58

Cena s DPH

v EUR

14 763,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt: D1.6 - Vykurovanie

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina Dátum: 04.09.2024
Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 302,91

D HSV Práce a dodávky HSV 389,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 389,05

1	K	7318908011	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vodorovne do 100 m	t	0,200	108,10	21,62
2	K	973049141	Vysekanie kapsy v murive, podlahe betónovom, tehlovom, sadrokartóna veľkosti do 250/250mm, hl. do 300mm, -0,00500t	ks	12,000	3,80	45,60
3	K	9730491412	Spätne vyspravenie kapsy v murive, v podlahe betónovom, tehlovom, sadrokartóna veľkosti do 250/250mm, hl. do 300mm, -0,00500t	ks	12,000	5,80	69,60
4	K	974031187	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom, v podlahe betónovej, na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	10,000	10,80	108,00
5	K	9740311873	Spätne vyspravenie rýh v murive tehlovom, v podlahe betónovej, na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	10,000	12,28	122,80
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	10,80	2,16
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,200	0,35	0,07
8	K	97908112114	Cena za uskladnenie na skládke	t	0,200	96,00	19,20

D PSV Práce a dodávky PSV 11 404,26

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie vrátane fittingov a zavesov 8 571,36

9	K	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozinkovaných napr. IVAR STEEL do DN 20	m	165,000	47,00	7 755,00
10	M	2861800028	Potrubie a press-fittingy viacvrstvové potrubie napr. ALPEX - TURATEC - MH 16x2 k vyk. telesám	m	4,000	4,78	19,12
11	K	733120815	Demontáž potrubia z z ocele.rúr pozinkovaných do DN 25	m	165,000	2,89	476,85
12	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	165,000	0,43	70,95
13	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	4,000	0,32	1,28
14	K	733194912	Oprava rozvodov potrubí - pripojenie potrubia priemer do DN 20	ks	50,000	4,35	217,50
15	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,929	33,00	30,66

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 463,57

16	K	722220984	Demontáž a spätná montáž armatúry s jedným závitom do G 3/4	ks	5,000	1,08	5,40
17	K	722220991	Demontáž a spätná montáž armatúry s dvoma závitmi do G 3/4	ks	48,000	2,05	98,40
18	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	21,000	0,71	14,91
19	M	423	Termostatická hlavica napr. HERZ-Design Mini	ks	21,000	13,08	274,68
20	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	3,000	2,10	6,30
21	M	4849250333	Rohový štvorcestný ventil VUA-40 pre 2-rúrkové vykurovacie sústavy	ks	1,000	44,00	44,00
22	M	422	Ventil do spiatočky napr. HERZ-RL-5, 1/2	ks	1,000	5,60	5,60
23	M	4228461036	1/2" termostatický ventil napr. HERZ-TS-90-V, vonkajší závit G 1/2	ks	1,000	13,00	13,00
24	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	25,50	1,28

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 910,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	735151821	Demontáž a spätná montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového, dvojradového, trojradového vrátane konzol do stavebnej dĺžky 2000 mm	ks	24,000	26,70	640,80
26	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, rúrkové tlaková skúška telesa vodou	ks	26,000	5,40	140,40
27	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového, trojradového do 1140mm	ks	1,000	9,00	9,00
28	M	4845380250	Vykurovacie telesá oceľové doskové napr. Korad 22K 600x0400	ks	1,000	54,40	54,40
29	K	735159521A	Montáž rúrkového vykurovacieho telesa	ks	1,000	13,48	13,48
30	M	424484537106	Radiátor HDR9	ks	1,000	115,38	115,38
31	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,525	30,60	16,07
32	M	4845108500A1	Vyregulovanie systému a vykurovací skúška	hzs	72,000	10,00	720,00
33	M	4845108500A2	Hydraulické vyregulovanie systému	sub	26,000	5,00	130,00
34	M	4845108500A3	Vypustenie a napustenie systému riešenej časti	m3	1,200	59,00	70,80
D 767 Konštrukcie doplnkové							459,00
35	K	76799510552	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 100 kg	hod	15,000	14,80	222,00
36	M	4848803528	Materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie, konzoly	kg	30,000	7,90	237,00
D M Práce a dodávky M							10,60
D 23-M Montáže potrubia							10,60
37	K	230180003	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 16 x 2	m	4,000	2,65	10,60
D OST Ostatné							499,00
38	K	111101101	Doprava	kpl	1,000	499,00	499,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.7 - Vzduchotechnika, klimatizácia

JKSO:

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

47385596

SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 683,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	64 683,88	20,00%	12 936,78

Cena s DPH

v EUR

77 620,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa
Objekt: D1.7 - Vzduchotechnika, klimatizácia

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina Dátum: 04.09.2024
Objednávateľ: Regionálny úrad školskej správy v Žiline Projektant:
Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 64 683,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 448,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 448,23

1	K	7318908011	Vnútrosteniskové premiestnenie vybúraných hmôt vodorovne do 100 m	t	1,500	107,00	160,50
2	K	973049141	Vysekanie kapsy v murive, podlahe betónovom, tehlovom, sadrokartóne veľkosti do 500x500mm, hl. do 300mm, -0,00500t	ks	34,000	38,00	1 292,00
3	K	9730491412	Spätné vyspravenie kapsy v murive, v podlahe betónovom, tehlovom, sadrokartóne veľkosti do 500/500mm, hl. do 300mm, -0,00500t	ks	34,000	25,00	850,00
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	10,80	16,20
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,500	0,35	0,53
6	K	979089612	Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,500	86,00	129,00

D TSP Triedenie podľa TSP 61 998,15

D 93 Montáž vzduchotechnických zariadení 61 998,15

7	K	1010535	Montáž axiálneho ventilátora	ks	2,000	31,80	63,60
8	M	1010547364	DECOR 300 CRZ, Pe=23W/230V	ks	2,000	165,00	330,00
9	K	10106584	Montáž štvorhranného pozinkovaného potrubia do obvodu 1260/20%tv	bm	80,000	9,80	784,00
10	M	102158954	Štvorhranné pozinkované potrubie do obvodu 1260	bm	80,000	37,00	2 960,00
11	K	1010658433	Montáž štvorhranného pozinkovaného potrubia do obvodu 1420/15%tv	bm	16,000	11,48	183,68
12	M	102158954325	Štvorhranné pozinkované potrubie do obvodu 1420	bm	16,000	45,25	724,00
13	K	1010A11	Montáž vonkajšej klimatizačnej jednotky	ks	1,000	881,00	881,00
14	M	1010B	DAIKIN RXYSQ10TY1, 400 V	ks	1,000	7 544,00	7 544,00
15	K	1010C1	Montáž vnútornej klimatizačnej jednotky	ks	8,000	348,00	2 784,00
16	M	1010D84	DAIKIN FXAQ25A, 230V, ovládač MADOKA	ks	3,000	1 208,00	3 624,00
17	M	1010D84úŠP	DAIKIN FXAQ32A, 230V, ovládač MADOKA	ks	5,000	1 233,00	6 165,00
18	K	1010C1354032	Montáž potrubné, distribučné elementy	ks	37,000	34,50	1 276,50
19	M	1010D1245	Ručná regulačná klapka 315x150	ks	1,000	70,00	70,00
20	M	1010D36	Ručná regulačná klapka 250x150	ks	2,000	58,00	116,00
21	M	1010D12025	Ručná regulačná klapka 400x250	ks	2,000	83,00	166,00
22	M	1010D8754357	Ručná regulačná klapka fi 125	ks	1,000	33,50	33,50
23	M	1010D8754	Ručná regulačná klapka fi 200	ks	1,000	53,60	53,60
24	M	1010D87543	Požiarna klapka fi 125 s tavnou poistkou 72°C, EI 30	ks	1,000	392,00	392,00
25	M	1010D87543573 25	Požiarna klapka 400x250 s tavnou poistkou 72°C, EI 30	ks	2,000	531,00	1 062,00
26	M	10106571363	RH 150 protidažďová strieška s ochranným sitkom	ks	3,000	51,50	154,50
27	M	101065713645	Vírivý privodný anemostat s nastaviteľnými lamelami DFR-A 300x8 S, plénium box s regulačnou klapkou PQZ-H 300 RE S	ks	12,000	125,40	1 504,80
28	M	101065713644	Vírivý odvodný anemostat s nastaviteľnými lamelami DFR-A 300x8 S, plénium box s regulačnou klapkou PQZ-H 300 RE	ks	12,000	125,40	1 504,80
29	K	1010G	Montáž kruhového pozinkovaného potrubia do D 250 mm	m	99,000	8,00	792,00
30	M	1010Hgh	Spiro potrubie D 125/20%tv	m	64,000	14,50	928,00
31	M	101365477	Spiro potrubie D 150/20%tv	m	24,000	18,70	448,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	10136564	<i>Spiro potrubie D 200/20%tv</i>	m	11,000	23,00	253,00
33	K	1010G2358	Montáž flexo potrubia do D 150 mm	m	82,000	3,00	246,00
34	M	1010Hgh65	<i>Flexo potrubie D 125/10%tv</i>	m	82,000	3,00	246,00
35	K	1010I	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
36	K	1010I5	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
37	K	10263458	Montáž Cu potrubie	m	241,000	35,00	8 435,00
38	M	10105856	<i>Spojovacie Cu predizolované potrubie 6 mm</i>	m	33,000	18,40	607,20
39	M	101058	<i>Spojovacie Cu predizolované potrubie 10 mm</i>	m	77,000	22,00	1 694,00
40	M	101058358	<i>Spojovacie Cu predizolované potrubie 12 mm</i>	m	33,000	28,45	938,85
41	M	10169	<i>Spojovacie Cu predizolované potrubie 16 mm</i>	m	47,000	35,56	1 671,32
42	M	10105835258	<i>Spojovacie Cu predizolované potrubie 18 mm</i>	m	23,000	45,25	1 040,75
43	M	10169184648	<i>Spojovacie Cu predizolované potrubie 22 mm</i>	m	28,000	52,40	1 467,20
44	M	101058352581	<i>KHRQM22M20T Refnet</i>	ks	6,000	150,00	900,00
45	M	101691846485	<i>KHRQM22M29T Refnet</i>	ks	1,000	200,00	200,00
46	K	52	Lešenie	m2	60,000	6,00	360,00
47	K	5252	Doprava	kpl	1,000	748,00	748,00
48	K	55284686357	Montáž tepelnej izolácie kaučuk	m2	15,000	11,00	165,00
49	M	1010H51565957	<i>Izolácia kaučuková hr. 9 mm</i>	m2	15,000	17,50	262,50
50	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	241,000	0,55	132,55
51	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 100 kg	hod	150,000	19,50	2 925,00
52	M	4848803528	<i>Materiál na ostatné atypické, kovové, stavebné a doplnkové konštrukcie, konzoly</i>	kg	320,000	8,00	2 560,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							237,50
53	K	HZS000211	Demontážne práce vzt potrubných elementov, potrubia	hod	25,000	9,50	237,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.8 - Protipožiarne zabezpečenie stavby

JKSO:

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

47385596

SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

460,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	460,00	20,00%	92,00

Cena s DPH

v EUR

552,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.8 - Protipožiarne zabezpečenie stavby

Miesto:

Ul.Komenského 2226/3, Žilina

Dátum:

04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

Projektant:

Zhotovitel':

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

460,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

460,00

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

460.00

1	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	8,000	5,50	44,00
2	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, A,B,C	ks	8,000	50,00	400,00
3	M	316110000100	Nálepka na hasiaci prístroj	ks	8,000	2,00	16,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.9 - Inžinierska činnosť

JKSO:

Miesto: Ul.Komenského 2226/3, Žilina

KS:

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

47385596

SK2023849652

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

300,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	300,00	20,00%	60,00

Cena s DPH

v EUR

360,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ADMINISTRATÍVNA BUDOVA KOMENSKÉHO II.etapa

Objekt:

D1.9 - Inžinierska činnosť

Miesto:

Ul.Komenského 2226/3, Žilina

Dátum:

04.09.2024

Objednávateľ:

Regionálny úrad školskej správy v Žiline

Projektant:

Zhotovitel':

JP - JUNIOR s.r.o. , Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

300,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

300,00

1	K	001000011.S	Inžinierska činnosť	kpl	1,000	300,00	300,00
---	---	-------------	---------------------	-----	-------	--------	--------

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: **03.09.2024**

Číslo vložky: **31017**

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : JP - JUNIOR s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Na Straník

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 565/3

c) **Názov obce:** Teplička nad Váhom

d) **Psč:** 01301

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 47385596

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 14.07.2020

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Lanikova Group, s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Grösslingova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 8

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 81109

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36858439

Platnosť : od: 14.07.2020

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ing. Andrej Prívozník

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Na Straník

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 565/3

c) **Názov obce:** Teplička nad Váhom

d) **Psč:** 013 01

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 14.09.1992

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 14.07.2020

Meno : Ján Prívozník

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Na Straník

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 565/3

c) **Názov obce:** Teplička nad Váhom

d) **Psč:** 013 01

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 09.10.1985

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 19.10.2023

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 09.01.2024

Dátum overenia : 09.01.2024

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
